
Uchwała Nr AR001-1-IX/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 30 września 2025 roku 

w sprawie rekomendacji Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach dla Rektora Uczelni do zawarcia umów międzynarodowych 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 8 lit. k Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach uchwala się, co następuje. 

 

§ 1. 

1. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

rekomenduje Rektorowi zawarcie umowy o współpracy badawczej i dydaktycznej  

z Uniwersytetem Karola w Pradze, w Czechach. 

2. Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

rekomenduje Rektorowi zawarcie umowy o współpracy dydaktycznej z z Hubei 

University of Chinese Medicine (HUCM) w Wuhan w Chinach. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 21 osób, głosowało: 21 osób. 

Głosowanie: 21 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie rekomendacji Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach dla Rektora Uczelni do zawarcia umów 

międzynarodowych. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


